
СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИ ФЕДЕРАЛЬНОМ СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 

И ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ 

  
 

 

«  16   »  августа 2018 г.  № 7-610/Решение 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Об утверждении заключения Комиссии Совета законодателей Российской 

Федерации  при  Федеральном  Собрании  Российской  Федерации  по 

вопросам законодательного обеспечения национальной безопасности 

и противодействию коррупции на законодательную инициативу № 7-610 

"О внесении изменений в статью 1 Федерального закона  

"О днях воинской славы и памятных датах России", 

подготовленной в порядке реализации  

права законодательной инициативы 

Законодательным Собранием Приморского края 

 

 

Рассмотрев проект заключения Комиссии Совета законодателей 

Российской Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации по 

вопросам законодательного обеспечения национальной безопасности и 

противодействию коррупции (далее – Комиссия) на законодательную 

инициативу № 7-610 "О внесении изменений в статью 1 Федерального закона 

"О днях воинской славы и памятных датах России", подготовленной в порядке 

реализации права законодательной инициативы Законодательным Собранием 

Приморского края, Комиссия р е ш и л а: 

утвердить заключение Комиссии Совета законодателей Российской 

Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации по вопросам 

законодательного обеспечения национальной безопасности и противодействию 



 2 

коррупции на законодательную инициативу № 7-610 "О внесении изменений в 

статью 1 Федерального закона "О днях воинской славы и памятных датах 

России", подготовленной в порядке реализации права законодательной 

инициативы Законодательным Собранием Приморского края. 

 

 

Председатель Комиссии 

Совета законодателей Российской Федерации 

при Федеральном Собрании Российской Федерации 

по вопросам законодательного обеспечения 

национальной безопасности и противодействию коррупции, 

Председатель Государственного Собрания - 

Курултая Республики Башкортостан 

                К.Б. Толкачев 


